

MKH ENTREPRISE ApS

Rådmand Steins Alle 33, 2 21
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2016

Ivan Hermansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MKH ENTREPRISE ApS
Rådmand Steins Alle 33, 2 21
2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 42227370

CVR-nr: 30563441

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

REVISORHUSET REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Hovedgaden 442

2640 Hedehusene

DK Danmark

CVR-nr: 16820393

P-enhed: 1001166158

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabet har i de forløbne år beskæftiget sig med produktion indenfor belægning og haveanlæg.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. – 1.449.954, hvilket er forventet, grundet salg af ejendom, driftsmidler og nedsat aktivitet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.998.806 og en egenkapital på kr. 413.309.

Årets udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets udvikling anses som forventet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet fremtidig udvikling i regnskabsåret 2016

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		48.000	1.050.117
Lønninger		0	-200.091
Pensioner		10.404	0
Andre omkostninger til social sikring		-198	-24.973
Andre personaleomkostninger		-375	-899
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.720	-110.481
Andre driftsomkostninger		-1.392.082	-603.520
Resultat af ordinær primær drift		-1.336.971	110.153
Andre finansielle indtægter		77	465
Øvrige finansielle omkostninger		-85.256	-48.979
Ordinært resultat før skat		-1.422.150	61.639
Skat af årets resultat		-27.804	-38.320
Årets resultat		-1.449.954	23.319
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	49.900
Overført resultat		-1.551.154	-26.581
I alt		-1.449.954	23.319

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		0	3.681.846
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.160	89.822
Materielle anlægsaktiver i alt	1	8.160	3.771.668
Deposita		0	74.571
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	74.571
Anlægsaktiver i alt		8.160	3.846.239
Andre tilgodehavender		2.842.707	82.436
Tilgodehavender i alt	2	2.842.707	82.436
Likvide beholdninger		147.939	978.890
Omsætningsaktiver i alt		2.990.646	1.061.326
Aktiver i alt		2.998.806	4.907.565

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		187.109	1.738.263
Forslag til udbytte		101.200	49.900
Egenkapital i alt		413.309	1.913.163
Gæld til realkreditinstitutter		2.327.299	2.420.854
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	2.327.299	2.420.854
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	18.750
Skyldig selskabsskat		0	30.874
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	71.099
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		116.723	433.793
Periodeafgrænsningsposter		126.475	19.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		258.198	573.549
Gældsforpligtelser i alt		2.585.497	2.994.403
Passiver i alt		2.998.806	4.907.565

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	1.738.263	49.900	1.913.163
Betalt udbytte	0	0	0	-49.900	-49.900
Årets resultat	0	0	-1.551.154	101.200	-1.449.954
Egenkapital, ultimo	125.000	0	187.109	101.200	413.309

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Tekniske anlæg, maskiner og automobiler DRØ	Tekniske anlæg, maskiner og automobiler SKM	Ejendom DRØ
Kostpris primo	225.623	453.562	3.835.256
Tilgang	0	0	0
Afgang	-208.623	-2.000	-3.835.256
Kostpris ultimo	17.000	451.562	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivninger	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	135.801	327.210	153.410
Årets afskrivning	2.720	31.088	0
Tilbageførsel ved afgang	-129.681	0	-153.410
Af- og nedskrivning ultimo	8.840	358.298	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.160	93.264	0

Af saldoen for materielle anlægsaktiver udgør finansielle leasingaktiver 0.

2. Tilgodehavender i alt

	2015 kr.	2014 kr.
Andre tilgodehavender	0	64.915
Låneomkostninger	9.138	9.485
Tilgodehavende udskudt skat	0	8.036
Tilgodehavende salg Høje Taastrup Gade 2	2.799.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	0
Tilgodehavende moms	14.569	0
I alt	2.842.707	82.436

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Langfristede gældsforpligtelser udgøres af realkreditlån med variabel rente og afdragsdel. Lånet er indfriet i efterfølgende regnskabsår.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er nogle kautions-, leasing- og garantforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.